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Othello! Seyircili İntikam Provası’nı Kampüste Ağırladık
 

Kurumsal Yönetim Forumu Türkiye işbirliğiyle ve Cins Kulüp ile SU Oyuncuları’nın
desteğiyle 7 Haziran’da Sabancı Gösteri Merkezi’nde, YUSTUDIO çatısı altında bu sezon
seyirciyle buluşan “Othello! Seyircili İntikam Provası” oyununu ağırladık. Shakespeare'in
Othello oyunu ile günümüzde yaşanan bir olay arasında paralellik kurarak şiddeti ve
erkeklik temsillerini çeşitli açılardan tartışmaya açan oyunun ardından ekibin katılımıyla
oyun üzerine sohbet ettik. İlginin yoğun olduğu gösterime oyunu yazarı Beliz Güçbilmez de
katılım gösterdi. Oyunun ardından Yönetmen Yarkın Ünsal, Oyuncu ve Yapımcı Meltem
Erkurtulgu ve İpek Sarılar, Oyun Danışmanı Duygu Buğa, SU Gender Direktörü Zeynep
Gülru Göker ve Kurumsal Yönetim Forumu Direktörü Ata Can Bertay’ın katılımıyla
toplumsal cinsiyete dayalı şiddet üzerine bir sohbet gerçekleştirdik. İzleyiciler de bu
sohbete soru ve yorumlarıyla katkıda bulundu.   

Cinsiyet ve Sanat Üzerine Söyleşiler I: Maja Bekan
 

Uluslararası konuk sanatçı programı Gate 27 işbirliğinde başladığımız Cinsiyet ve Sanat
Üzerine Söyleşiler isimli serinin ilk konuğu Maja Bekan’ı 8 Haziran’da Minerva Han’da
ağırladık. “Let's Get Together with Maja Bekan- On Art, Women and Collectivity” isimli
etkinliğin kolaylaştırıcılığını, Gate 27 Danışma Kurulu üyesi ve Sabancı Üniversitesi Sanat
ve Sosyal Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi Ahu Antmen üstlendi. Söyleşinin ardından
etkinlik, katılımcıların soru ve yorumlarıyla şekillenen tartışma bölümüyle devam etti. 5
Haziran- 16 Temmuz tarihleri arasında Gate 27’de ağırlanan sanatçı Maja Bekan,
Türkiye’deki güçlü kadın figürleri üzerine araştırma ve röportajlar gerçekleştirmeyi
amaçlıyor. Serinin sonraki oturumlarında, Gate 27’nin ağırladığı ve toplumsal cinsiyet,
feminizm ve göç alanlarında çalışmalarını sürdüren konuk sanatçılar Nour Shantout ve
Dominique Hurth izleyiciyle bir araya gelecek.   

Mülteci Eğitimi: Geçmiş, Şimdi ve Gelecek Webinarı
 

Haziran ayında Mor Sertifika Programı ve yürütücülüğünü Aslı İkizoğlu Erensü’nün yaptığı
“Aidiyetin Dilini Öğrenmek: Mülteci Eğitiminde İçerilmeyen Engeller” projesi kapsamında
buluşmalar gerçekleştirdik. 9 Haziran’da gerçekleşen webinarda Harvard Üniversitesi’nden
Sarah Dryden-Peterson, “Mülteci Eğitimi: Geçmiş, Şimdi ve Gelecek” adlı konuşmasını
yaptı. İlgilinin yoğun olduğu webinar boyunca mülteci insanların barışçıl ve adil bir eğitim
sisteminde aidiyet kazanabilmeleri için neler gerekir sorusuna yanıt ararken mülteci
eğitiminin geçmişini ve gelecekteki imkanlarını konuşma fırsatı bulduk.   

Mülteci Eğitiminde İmkanlar ve Olasılıklar Atölyesi
 

Mor Sertifika Programı ve yürütücülüğünü Aslı İkizoğlu Erensü’nün yaptığı “Aidiyetin Dilini
Öğrenmek: Mülteci Eğitiminde İçerilmeyen Engeller” projesi kapsamında 10 Haziran’da
Karaköy Minerva Han’da gerçekleştirdiğimiz buluşmaya Sussex Üniversitesi’den Linda
Morrice ve Lübnan Çalışmaları Merkezi’nden Mohammad Hammoud katılarak mülteci
eğitiminde bölgesel örneklerden ve çalışmalardan bahsetti. Buluşmamız Mor Sertifikalı
öğretmenlerin deneyim paylaşımlarıyla devam etti. Ardından “Mülteci Eğitiminde İmkanlar
ve Olasılıklar” adlı atölye çalışması Ayşe Beyazova’nın moderatörlüğünde Mor Sertifika
öğretmenleriyle gerçekleşti. Bu atölyede öğretmenler, mülteci öğrencilerinin eğitimi
sırasında karşılaştıkları zorluklara yönelik geliştirdikleri politikaları ve gelecekte bu alanda
atılması gereken adımlara dair görüşlerini aktardı.   

Mor Sertifika Feminist Yazın ve Anlatı Atölyeleri Devam Ediyor
 

Mor Sertifika Programı kapsamında ilk tanışma buluşmasını Mayıs ayında
gerçekleştirdiğimiz “Feminist Yazın ve Anlatı Atölyeleri”nin ikinci buluşmasını 19 Haziran’da
gerçekleştirdik. Çeşitli branşlardan öğretmenlerin katılımıyla ders materyallerine ek olarak
hangi feminist anlatım tekniklerinin derslerde kullanılabileceğini tartıştık ve birlikte daha
önceden kullandıkları yaratıcı örnekleri konuştuk. Öğretmenler ayrıca feminist anlatıları
ders planlarına eklerken karşılaştıkları zorluklardan da bahsetti.

KAGİDER İşbirliğiyle Hazırlanan Kadın İstihdamı Raporu
Açıklandı

 
Sabancı Üniversitesi ve Türkiye Kadın Girişimciler Derneği (KAGİDER) işbirliğiyle
hazırlanan, “Türkiye’de Kadınların İşgücüne Katılımı: Genel Eğilimler, Bölgesel ve
Demografik Farklar, Tutumlar” isimli raporun sonuçları, 8 Haziran’da Altunizade Dijital
Kampüs’te düzenlenen etkinlikte açıklandı. Açılış konuşmalarını KAGİDER Başkanı Emine
Erdem ve Sabancı Üniversitesi Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanı Meltem Müftüler-
Baç yaptı. Ardından Sabancı Üniversitesi Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi Öğretim
Üyeleri Esra Durceylan Kaygusuz, Alpay Filiztekin ve Zeynep Gülru Göker hazırladıkları
raporu sunarak soruları yanıtladı. Rapor Türkiye'de kadınların işgücüne katılımına dair
mevcut duruma, bölgeler arasındaki farklılıklara ve belli değişkenlere göre zaman
içerisinde gözlemlenen değişimlere odaklanıyor.   

Nerelere Katıldık?
 
Konferans, Toplantı ve Etkinlikler

3 Haziran ve 11 Haziran’da Robert Kolej’de Bilim ve Eğitimde Toplumsal Cinsiyet
Farkındalığı başlıklı bir etkinlik düzenledik ve öğretmenlerin ve öğretim üyelerinin
katılımıyla toplumsal cinsiyetin bakış açısının bilim ve eğitime katkıları üzerine
seminerler gerçekleştirdik.
16 yıldır Sabancı Vakfı tarafından desteklenen Mor Sertifika Programı olarak
Sabancı Vakfı tarafından 7 Haziran’da düzenlenen Fark Yaratanlar 14. Sezon
Lansman Daveti’ne katıldık. Fark Yaratan projelerin tanıtıldığı lansmanda Sabancı
Vakfı’nın geçmişten bugüne desteklemiş olduğu birçok program üyeleriyle bir araya
gelme fırsatı bulduk.
Ayşecan Terzioğlu, 7-9 Haziran’da Oslo Üniversitesi tarafından düzenlenen 6. Nordic
STS (Science and Technology Studies) Konferansına katıldı. Düzenleyicileri
arasında yer aldığı “Care studies and after: experimenting with materials, methods
and sites" isimli panelde aynı zamanda moderatörlük yaptı. Panelde çeşitli sunumlar
ve yuvarlak masa tartışmalarıyla  dijitalizasyon, araştırma etiği, gündelik hayat ve
toplumsal cinsiyet boyutları üzerinden bakım konuları tartışmaya açıldı.   
Deniz Gündoğan İbrişim 8-11 Haziran’da Florida Gulf Coast Üniversitesi’nde (Fort
Myers, Florida) düzenlenen 32. Uluslararası Virginia Woolf Konferansı’na katıldı.
“Ecologies of Memory in Virginia Woolf: Eco-cosmopolitan Encounters in Early
Twentieth-century” adlı bildirisini sunan Gündoğan İbrişim, “In the Garden” başlıklı
panelinin yürütücülüğünü de gerçekleştirdi. Dünyanın dört bir yanından gelen
Virginia Woolf  araştırmacıları, akademisyenleri, yazarlar ve sanatçıların katıldığı
dört günlük konferansta Woolf’un ekolojik duyarlılığı, ekolojik yazını çeşitli yönleriyle
ele alınırken bölgede doğa yürüyüşleri ve açık hava aktiviteleri  gerçekleştirildi.
13 Haziran’da Türkiye Ekonomik ve Sosyal Etüdler Vakfı (TESEV)’in İsveç İstanbul
Başkonsolosluğu’nun desteğiyle yürüttüğü Daha İyi Toplumsal Cinsiyet Politikaları
için Eşitsizliklerin İncelenmesi projesi kapsamında hazırlanan raporunun tanıtıldığı
toplantıya Begüm Acar ve Ezgi Şeref katıldı. 
20 Haziran’da Kadir Has Üniversitesi'nin de dahil olduğu “Gender- Responsive
Learning Environment through Gender-Sensitive Educators” isimli proje kapsamında
partner kurumların yer aldığı Almanya, Yunanistan ve İspanya’dan ziyaretçilerle SU
Gender ofisinde bir araya gelerek çalışmalarımızı aktardık.
Zeynep Gülru Göker, Medyascope ve Eğitim Reformu Girişimi işbirliğiyle hazırlanan
Eğitim 360° programının 22 Haziran’da yayınlanan ve dünyadaşlık konusunu ele
alan bölümüne konuk oldu. ERG Eğitim Laboratuvarı Koordinatörü Yaprak Sarıışık,
konukları Aslıhan Niksarlı, Tütengül Küçüker ve Zeynep Gülru Göker ile birlikte
dünyadaşlığın farklı boyutları ve eğitime yansımaları üzerine konuştu. Zeynep Gülru
Göker programda bakım/özen etiği yaklaşımının eğitime katabilecekleri üzerine
düşüncelerini paylaştı. Programı izlemek için tıklayın.
27-29 Haziran tarihlerinde İzlanda Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen “Council
of Europe: 29th International Conference of Europeanists” konferansında Ayşe Betül
Çelik’in başkanlığını yaptığı “Gender and Queer Formations under Authoritarian
Regimes” isimli oturumda Ayşe Betül Çelik, Zeynep Gülru Göker, Cenk Özbay ve
Esra Sarıoğlu çeşitli araştırmalarını sundular.

Yayınlar

Çağatay, S., Göker, Z. G., Hünler, O. S, and A. Polatdemir (2023). “Collective
Resilience and Resistance in Hybrid Times: Gender Struggles in Germany, Turkey
and Sweden”, Gender, Place &
Culture. Erişim: https://www.tandfonline.com/doi/full/10.1080/0966369X.2023.22263
62

Önümüzdeki Ay Neler Var?

Mor Sertifika Programı Yaz Okulu İstanbul'da Gerçekleşiyor
 

Sabancı Vakfı’nın desteğiyle SU Gender tarafından yürütülen Mor Sertifika Programı
kapsamında düzenlenecek olan Yaz Okulu bu yıl 18-21 Temmuz tarihleri arasında Sabancı
Üniversitesi’nin Tuzla Kampüsünde gerçekleşecek. Pandeminin ardından ilk kez fiziksel
olarak düzenlenecek olan programa Türkiye’nin çeşitli illerinden 45 öğretmen ve öğretmen
adayı katılacak.  

Adres: Sabancı Üniversitesi, Orta Mahalle, Üniversite
Caddesi No:27 Tuzla, 34956 İstanbul

Telefon: 0 (216) 483 93 30
e-posta: sugender@sabanciuniv.edu

Daha fazla e-posta almak istemiyorsanız lütfen tıklayınız.
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